

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 603/004/2023
Stavba: BP Vykmanov dodatek 1 - vícepráce

LESV
↑

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 20.7.2023

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	21 709,44
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	21 709,44	4 558,98
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	26 268,42
------------	---	-----	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
-----------------	---------	-----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 603/004/2023

LESY
A

Stavba: BP Vykmanov dodatek 1 - vícepráce

Místo: Datum: 20.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		21 709,44	26 268,42
603/004/20 23.1	SO - Stavební práce	21 709,44	26 268,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY



Stavba:

BP Vykmanov dodatek 1 - vícepráce

Objekt:

603/004/2023.1 - SO - Stavební práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 709,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 709,44	21,00%	4 558,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 268,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

BP Vykmanov dodatek 1 - vícepráce

Objekt:

603/004/2023.1 - SO - Stavební práce

Místo:

Datum:

20.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 709,44

HSV - Práce a dodávky HSV

21 709,44

4 - Vodorovné konstrukce

21 709,44

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

BP Vykmánov dodatek 1 - vícepráce

Objekt:

603/004/2023.1 - SO - Stavební práce

Místo:

Datum: 20.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 709,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 709,44

D 4

Vodorovné konstrukce

21 709,44

41	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	15,076	1 440,00	21 709,44	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/465513127

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 603/005/2023
Stavba: BP Vykmanov dodatek 1 - méněpráce

LESV



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 20.7.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			113 165,74
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	113 165,74	23 764,81
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			136 930,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 27.7.2022 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 603/005/2023

Stavba: BP Vykmanov dodatek 1 - méněpráce

Místo:

Datum: 20.7.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		113 165,74	136 930,55
603/005/20 23.1	SO - Stavební práce	98 165,74	118 780,55
603/005/02 3.2	VON - Vedlejší a ostatní náklady	15 000,00	18 150,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESV

Stavba:

BP Vykmanov dodatek 1 - méněpráce

Objekt:

603/005/2023.1 - SO - Stavební práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 165,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 165,74	21,00%	20 614,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 780,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

BP Vykmánov dodatek 1 - méněpráce

Objekt:

603/005/2023.1 - SO - Stavební práce

Místo:

Datum:

20.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

98 165,74

HSV - Práce a dodávky HSV

98 165,74

1 - Zemní práce

4 979,66

2 - Zakládání

2 457,55

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 516,99

4 - Vodorovné konstrukce

80 211,54

SOUPIS PRACÍ

LESV



Stavba:

BP Vykmanov dodatek 1 - méněpráce

Objekt:

603/005/2023.1 - SO - Stavební práce

Místo:

Datum: 20.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

98 165,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

98 165,74

D 1

Zemní práce

4 979,66

8	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	24,056	101,00	2 429,66	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351123

12	K	181006113	Rozprostření zemín II vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	150,000	17,00	2 550,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP

Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181006113

D 2

Zakládání

2 457,55

18	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	2,137	1 150,00	2 457,55	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/271572211

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

10 516,99

28	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,123	85 504,00	10 516,99	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------	----------------

PP

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321366111

D 4

Vodorovné konstrukce

80 211,54

32	K	R462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	2,650	1 990,00	5 273,50	
----	---	------------	---	----	-------	----------	----------	--

PP

Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

33	K	R464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	31,000	1 790,00	55 490,00	
----	---	------------	--	----	--------	----------	-----------	--

PP

Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

34	K	R465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním II 200 mm	m2	15,076	1 290,00	19 448,04	
----	---	------------	---	----	--------	----------	-----------	--

PP

Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
BP Vykmánov dodatek 1 - méněpráce
Objekt:
603/005/023.2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20.7.2023
Zadavatel:	IČ:
Lesy České republiky, s.p.	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		15 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 000,00	21,00%	3 150,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	18 150,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis: 21.7.2023	Razítko
-----------------	---------	---------------------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BP Vykmánov dodatek 1 - méněpráce

Objekt:

603/005/023.2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 20.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 000,00

LESY
↑

SOUPIS PRACÍ

LESY



Stavba:

BP Vykmánov dodatek 1 - méněpráce

Objekt:

603/005/023.2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 20.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 000,00

2	K	R02	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
---	---	-----	---	--------	-------	-----------	-----------	--

PP

Protokolární předání stavbou dotčených pozemků, komunikací a staveb včetně uvedení do původního(dohodnutého) stavu zpět jejich vlastníkům.

P

Poznámka k položce:

Pozemky LČR, s.p., pozemky žadatele, popř. jiné pozemky projednané zhotovitelem

ZMĚNOVÝ LIST (ZL) č.: 1		Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68 IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451	
Organizační jednotka	ST - Oblast povodí Ohře		
Název akce	„Oprava bezpečnostních přelivů“ (Oprava bezpečnostního přelivu VD Vykmánov)		
Zhotovitel akce:	GRACULUS s.r.o., se sídlem Tepelská 476, 364 01 Toužim IČO: 014 96 735, DIČ: CZ01496735		
Charakter akce (I/N)	N	Účetní číslo akce	233036
Zdroj financování	DVT		
Druh zakázky	PSU		
Číslo SoD, datum uzavření	č. 29/N/233026/2022/74 ze dne 5.12.2022	Cena za dílo (Kč bez DPH)	1 300 140,92
Dodatky SoD, datum uzavření		1 208 684,62	
Cena za dílo dle dodatků SoD (Kč bez DPH)			
Specifikace (popis) změny			
Situování: Změna se týká méněpráci a vícepráci na objektu SO - Stavební práce a méněpráci na objektu VON - vedlejší a ostatní náklady			
Popis:			
Vícepráce v objektu SO - Stavební práce			
Bude přičtena nová katalogová položka 465513127 - Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou tl. kamene 200 mm, zahrnující dodávku kamene, nahrazující položku č. 34, kód R465513127 - Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou tl. kamene 200 mm. R položka byla kalkulovaná pro stavbu bez dodávky kamene bude v celé výši odečtena - viz níže.			
Méněpráce v objektu SO - Stavební práce			
a.) Méněpráce v položce č. 8, kód 162351123 - Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m - nebude prováděno - bude odečteno v plné výši.			
b.) Méněpráce v položce č. 12, kód 181006113 - Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,20 m - nebude prováděno - bude odečteno v plné výši.			
c.) Méněpráce v položce 18, kód 271572211 - Podsypaní pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopisku netříděného - nebylo prováděno.			
d.) Méněpráce v položce č. 28, kód 321366111 - Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šacht, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 S05 (R) nebo BSt 500 - bude odečteno množství 0,123 t (rozdíl oproti dodacímu listu).			
e.) Méněpráce v položce č. 32, kód R462511270 - Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez prošťkování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg - bude provedeno v rozsahu 3,75 m3, zbytek množství 2,65 m3 bude odečten.			
f.) Méněpráce v položce č. 33, kód R464511122 - Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kamene záhozového z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg - nebude prováděno. Položka bude odečtena v plné výši.			
g.) Méněpráce v položce č. 34, kód R465513127 - Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou tl. kamene 200 mm. Položka bude odečtena v celé výši bude nahrazena katalogovou 465513127 obsahující dodávku kamene a dopravu - viz výše.			
Méněpráce v objektu VON - Vedlejší a ostatní náklady			
Jedná se o méněpráce v položce č. 2, R02 - Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytýčením sítí. Položka bude odečtena v plné výši.			
Příčina - důvod vzniku změny			
Vícepráce v objektu SO - Stavební práce			
Pro stavbu byla předpokládána dlažba a zdivo s využitím místního (vybouraného) kamene. Po provedení zkoušek byla část kamene vyhodnocena jako nevyhovující pro opětovné využití pro zdivo a dlažbu. Chybí kámen pro část dlažby. Položka 465513127 - Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou tl. kamene 200 mm, zahrnující dodávku kamene, nahradí v rozpočtu stavby položku č. 34, kód R465513127 - Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou tl. kamene 200 mm, kalkulovanou bez dodávky kamene, která bude odečtena.			
Méněpráce v objektu SO - Stavební práce			
a.) + b.) Není nutné přemístit výkopek a rozhrnout pod hrází. Bude využit v místě objektu přelivu.			
c.) Z hlediska provádění podkladního betonu nebylo nutné provádět podsypaní. Položka opomenuta z předchozí verze rozpočtu.			
d.) V rozpočtu byla uvažováno s rezervou 10 % předpokládané hmotnosti výstuže, tato rezerva nebyla plně využita. Výstuž byla provedena v rozsahu dle požadavků PD. Cena byla upravena dle skutečnosti.			
e.) Bude použito 3,75 m3 kamene nevyužitelného do zdiva, ale vhodného pro zához. Zbytek množství bude odečten.			
f.) Nebude prováděno. Položka opomenuta z předchozí verze rozpočtu.			
g.) Viz popis výše.			
Méněpráce v objektu VON - Vedlejší a ostatní náklady			
Na základě prověření výskytu sítí - žádná ze sítí není zasažena (TDS provedl aktualizaci před předáním staveniště), nebylo nutné práce aktualizace a vytýčení sítí ze strany investora provádět.			
Přílohy			
Příloha č. 1 - Rozpočet			
Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací			
Vliv změny na cenu díla	ano		
Vliv na závazné parametry	ne		
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení	ne		
Popis dohodnutých vlivů:			
Nerealizované (méněpráce) stavební práce dle tohoto ZL celkem (Kč bez DPH)	113 165,74		
Dodatečné (vícepráce) stavební práce dle tohoto ZL celkem (Kč bez DPH)	21 709,44		
Nerealizované (méněpráce) stavební práce od začátku stavby (Kč bez DPH)	113 165,74		
Dodatečné (vícepráce) stavební práce od začátku stavby (Kč bez DPH)	21 709,44		
Dodatečné (vícepráce) stavební práce od začátku stavby (%)	1,67		
Vypracování, potvrzení a schválení			
Funkce	Datum	Jméno	
TDS	29.7.2023		
technik vodního hospodářství - TDS	29.7.2023		
vedoucí ST	29.7.2023		
Záznamy o změnách ve SD			
datum	číslo strany SD		